
K prodeji, Rodinný dům, 164 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227642 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům v klidné části obce
Žizníkov, s unikátní možností vstupu do nádherného lesa rovnou
před domem. Dům se rozkládá na dvou nadzemních podlažích s
celkovým počtem 7 místností, užitnou plochou 164m2 a pozemkem
o velikosti 700m2. Konstrukce domu je smíšená. Objekt nabízí
ideální prostor pro rodinné bydlení či možnost adaptace na vícero
bytových jednotek, včetně předělání půdního prostoru na další
samostatný byt. Součástí přízemního bytu je i útulný krb, který
dotváří atmosféru domova. Pro milovníky zimní zahrady je zde
taktéž připraven tento čarovný kout. V domě je zavedeno vytápění
na tuhá paliva, ohřev vody zajišťuje bojler. Součástí je také garáž.
Velký potenciál dotváří také prostorná zahrada a balkon, na který
se dostanete z obývacího pokoje. Zastávka MHD je v dochozí
vzdálenosti, což umožňuje snadnou dostupnost veškeré občanské
vybavenosti a služeb. Zavolejte si o termín prohlídky již nyní.

ID inzerátu ESO: 4227642
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900865308
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 164 m2
Plocha pozemku: 345 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 865308

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslava Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


